NO,
20　　年　　　月　　　日
電動さく乳器貸出申請書
ダイバーシティ＆インクルージョンセンター　御中
所属
　　　職名

申請者氏名
下記のとおり、電動さく乳器の貸出を申請いたします。
なお、電動さく乳器の貸出期間中にあっては、裏面記載の利用規約を厳守します。
記
	連　絡　先
	‐ 　　　‐ 　　　（内線）

	メールアドレス

	貸出希望日
	　20　　　年　　　　月　　　　日

	返却予定日*
	　　20　　　年　　　　月　　　　日

	備　　　考

*貸出延長を希望する場合は返却予定日の１週間前までにダイバーシティ＆インクルージョンセンターにご連絡ください。
*メールアドレスは貸出期間中に連絡の取れるものをご記入ください。
電動さく乳器貸出利用規約
電動さく乳器の貸出をご利用いただきます際は、次の事をお約束していただきます。
1. この貸出は申請書に記載する期間貸出するものです。
2. 貸出品は返却予定日までに返還していただくものとします。
3. 貸出期間を延長したい場合は、返却予定日の１週間前までにご連絡いただくものとします。
4. 申請者がこの利用規約に違反された場合には、直ちに貸出品を返還しなければなりません。
5. 貸出品については、原則、ダイバーシティ＆インクルージョンセンターでお渡し、センター返還とします。 なお、育児休業中等で発送を希望される場合は、備考欄に送付先の住所、氏名をご記入ください。その場合、着払いでの発送となりますので、予めご了承ください。
6. 貸出品は使用目的に合った使用をしていただき、利用保管については、十分なご注意をお願いします。
7. 貸出品を返還される場合に通常の使用による損耗、減価以上に商品が破損し修理を必要とする場合には修理代金に相当する費用を弁償して頂きます。
8. 申請者は貸出品を第三者に使用させたり、譲渡、質入、転貸、占有移転等の処分をしてはいけません。又改造、改装してはいけません。
9. 貸出品が申請者のお手元にある間に返還不能及び修理不能の状態になった場合は、貸出品の価格と同額を弁償していただきます。
10. 申請者が貸出品を使用されるにあたって、申請者の使用上の不注意によって生じた損害については、一切の責任を負いません。
	【問合せ・連絡先】

　　ダイバーシティ＆インクルージョンセンター
　【担当部署】

　企画部ダイバーシティ推進課支援係
　　〒565-0871　吹田市山田丘１－１

　　TEL：０６－６１０５－５９８９（内線５９８９）
　　E-mail：ki-diver-shien@office.osaka-u.ac.jp